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 Hiekkaa, 
soraa, multaa ja 

mursketta...

Noutopiha avattu 
Keihästie 9:ssä

Valmiudessa 24/7
Muurame otti pilottipaikan Keski-
Suomen pelastuslaitoksen alueella, 
kun toukokuun alussa käynnistyi 
jatkuvassa valmiudessa oleva moni-
toimiyksikkö. 

Monitoimiyksikkö on paloauton 
ja ambulanssin yhdistelmä, jossa 
työskentelevät yhdessä palomies ja 
ensihoitaja, joka on koulutettu myös 
sammutustehtäviin. Yksikkö on val-
miudessa 24/7, vuorot ovat 12 tuntia 
kerrallaan ja lähtövalmius 1 minuutti.

Monitoimiyksikön toiminta-alue 
on Muuramen lisäksi Säynätsalo ja 
Korpilahti sekä tarvittaessa hälytys-
tehtävät esimerkiksi kriisitilanteessa 
muualla maakunnassa.

Paloasemaryhmästä vastaava pa-
loinsinööri Mika Kuivalainen arve-
lee, että yksikölle tulee ensihoidon 
tehtäviä vuodessa noin 1800 ja sam-
mutustehtäviä 300. Tähän mennessä 
kiireisimmässä vuorossa on ollut 
kahdeksan tehtävää.

Yksikkö pystyy tekemään mm. 
henkeä pelastavaa toimintaa, pinta-
pelastusta, savusukellusta sekä anta-
maan tilannetietoa pelastustoiminnan 
johdolle. Mukana kulkee myös katta-
va varustus kalustoa. Ensi syksynä 
yksikkö saa uuden auton, joka tehos-
taa toimintaa entisestään.

”Tällä yksiköllä pystymme teke-
mään hoitoarvion konsultaatiossa 
lääkärin kanssa. Aina potilas ei tar-
vitse kiireellistä kuljetusta sairaa-
laan, vaan paikan päällä annettu 
hoito riittää tai järjestämme kyydin 
Kela-taksilla. Näin olemme valmiu-
dessa muihin tehtäviin”, kertoo palo-
mies-ensihoitaja Lassi Rutanen.

Monitoimiyksikön toimintaa on 
valmisteltu yhteistyössä Keski-
Suomen pelastuslaitoksen ja Keski-

Suomen sairaanhoitopiirin kanssa. 
Muurame saattaakin olla mallina laa-

jemmalle kehittämiselle koko maa-
kunnassa. –TR

Monitoimiyksikkö on valmiudessa läpi vuorokauden. Hoitotason ensi-
hoitaja Janne Ikonen (vas.) ja palomies-ensihoitaja Lassi Rutanen oli-
vat viime viikolla päivävuorossa. Paloinsinööri Mika Kuivalainen arve-
lee, että yksikölle tulee vuodessa noin 1800 ensihoidon tehtävää ja 300 
sammutustehtävää.

Muuramen lukion 
ylioppilaat / kevät 2017
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Maakunnan kehittäjiä 
Kauppakeskuksessa
Kehittämisrahoitusta ja yritystukia 
myöntävät ELY-keskus ja Leader-
ryhmät vierailevat kaikissa Keski-
Suomen kunnissa kaksi viikkoa kes-
tävällä kiertueella. 

Muurameen kiertue saapuu tiis-
taina 6.6. klo 14–16 Kauppakeskuk-
seen, Setäläntie 2.

Kiertueella jutellaan paikkakun-
tien kehittämistarpeista, vaihdetaan 
ideoita ja ajatuksia sekä kerrotaan, 
mitä käynnissä olevissa hankkeissa 
tapahtuu. Keski-Suomen ELY-kes-

kus ja paikalliset Leader-ryhmät toi-
mivat monella sektorilla maakunnan 
palveluiden ja kehittämisen parissa. 

”Rahaa on varattu huomattava 
osa yritysten tukemiseen, ja sitä on 
edelleen runsaasti käytettävissä. 
Maakunnan yritysten toivotaan nyt 
aktivoituvan investoimaan ja kehittä-
mään toimintaansa”, yksikön päällik-
kö Ulla Mehto-Hämäläinen sanoo. 
Maaseuturahoitusta voi hakea joko 
ELY-keskuksesta tai paikallisilta 
Leader-ryhmiltä. (TR)

Haaveissa uusi koti?
Kysy meiltä lainatarjous.
PETÄJÄVEDEN OSUUSPANKKI
MUURAMEN KONTTORI | Virastotie 5 
Täytä lainahakemus verkossa  www.op.fi/kotiin

Tervetuloa myös käymään!

Juhlistamme siirtymistämme OP-pankiksi  

Asiakaspäivä maanantaina 31.10.16 
Petäjävedellä sekä Muuramessa

Ohjelmassa

Tervetuloa!

Petäjävesi:

Molemmissa konttoreissa: 
Kahvitarjoilu, OPKK välittäjä, Private edustaja, vakuutusedustaja

Kahvipaketti 100 ensimmäiselle joka ottaa tarjouksen 
•  vakuutuksista
•  varaa ajan neuvotteluun
• kotikäyntiin OPKK:n välittäjän kanssa 
• Sijoitusjohtajan Private presentaation

Muurame:

klo 10 alk.  Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 11.00  Jani Wickholm esiintyy
Lisäksi:  Mukana paikallinen K-kauppias

  Asiakkaille lisätään K-plussa  
ominaisuus kortteihin veloituksessa niin halutessaan.

klo 12 alk. Lihakeittoa 250 ensimmäiselle
klo 14  Jani Wickholm esiintyy
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VESILAITOKSEN 
PÄIVYSTYS-

NUMERO 
0400 737 988

Terveyskeskuksessa 
ei kesäsulkua
Muuramen terveyskeskuksessa ei ole kesäsulkua, vaan terveys-
keskus on avoinna ja palvelut tuotetaan normaaliin tapaan. Muu-
rame irtautui vuodenvaihteessa Jyväskylän yhteistoiminta-alueen 
terveyskeskus JYTEstä, ja terveyskeskus siirtyi Muuramen kun-
nan omaksi toiminnaksi.

”On hienoa, että meillä Muuramessa on niin hyvä lääkäri- ja 
hammaslääkäritilanne, että pystymme tarjoamaan täyttä palvelua 
muuramelaisille ja meidät valinneille ympäri vuoden”, kertoo Muu-
ramen Hyvinvointi -liikelaitoksen johtaja, ylilääkäri Jari Nojonen. 



2 – Nro 10 – 26.5.2017

Muuramen malliin

Jaakkolantie 2, 40950 Muurame, Puhelin: (014) 373 1025

100 pomppua Suomelle
Päiväkoti Touhula Löytöretkessä soi reipas musiikki ja sen tahtiin pompit-
tiin 100 pomppua 100-vuotiaan Suomen kunniaksi. Sata pomppua päiväs-
sä ennen murrosikää auttaa ehkäisemään osteoporoosin lähes kokonaan, 
muistuttaa urheilulääkäri ja -valmentaja Harri Hakkarainen. –TR

Päiväkoti Touhula Löytöretkessä pompittiin 100 pomppua Suomen 
kunniaksi.

Muurame-päivät 
Yhdessä-teemalla
Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuonna Muurame-päiviä vietetään 
juhlavuoden Yhdessä-teemalla. Monipuolisia tapahtumia on järjestämässä 
moni-ilmeinen joukko muuramelaisia järjestöjä ja toimijoita ja saadaanpa 
apuja vähän naapuristakin.

Muurame-päivien ohjelmaa on keskiviikosta 7.6. lauantaihin 17.6. 
Tuolle ajanjaksolle mahtuu myös Muuramen Markkinat ja Riihivuori-
teatterin omia ja vierailuesityksiä. Luvassa on siis vilkas kesän alku Muu-
ramessa. –AP

Tässä muutamia vinkkejä Muurame-päiville:
 •  Pikku kakkosen rakastettu Tuomo Rannankari ilahduttaa perheen 
  pienimpiä pihakonserteissa. 
 • Myyttisellä metsäretkellä Kalevan naista avustavat Jyvässeudun 
  4H:n ”Muuramen leidit”.
 •  Taideseuralla kierrätys-teema vuosinäyttelyssä ”Minun Suomeni”.
 •  Katutaide – niin musiikki, tanssi kuin kuvataide – esittäytyy 
  Block Partyssa Nisulanmäen kentällä.
 • Lystikkäät laulavat Koskikodilla ja Murmuu-teatteri naurattaa  
  Naiset  asialla -kesähupaelmassa.
 •  Tornipuiston karnevaaleissa pääsee osallistumaan Koko Suomi 
  tanssii -haasteeseen.
 •  Vitapoliksen kesäillassa voi kuulla Toivo Suden 100 laulua Suomesta
   ja kokeilla niin sub-lautaa kuin sähköavusteista polkupyörää.
 •  Kirkkokonsertissa kuullaan muuramelaista laulajaa Katja Kätkää  
  ja hänen sisartaan Virpi Kätkää. Sisarukset tunnetaan paremmin   
  Catcat-duona. Konsertissa esiintyvät myös Katjan tytär Janette ja  
  Virpin tytär Jane.

Muurame-päivistä lisää seuraavassa Muuramelaisessa.

Sykkeen naisille menestystä
Muuramen Sykkeen naisilla on ollut menestyksekäs kausi. Aikuisten naisten 
showtanssi-ryhmä voitti teoksellaan ”Uraputkessa” Suomen voimisteluliiton 
Etelä-Suomen Lumo-osakilpailun upeilla pisteillä 80/90 ja valtakunnallisessa 
Lumo-finaalissa Mikkelissä ryhmä sijoittui hopealle. 

Ryhmää valmentaa ja koreografina toimii Muuramen kunnan opettaja Sari 
Oksanen. Ryhmää voi tilata esiintymään julkisiin tapahtumiin ja yksityistilai-
suuksiin Muuramen Sykkeen kautta.

Ryhmässä tanssivat Eeva-Liisa Saarman, Jaana Leppäaho-Lakka, 
Marja Pakkanen, Heidi Miettinen, Miia Nejlik, Heli Tapiovaara, 

Marika Manninen, Hanna Päivähonka, Soile Töhönen ja 
Tiina Raatikainen. Valmentaja ja koreografi on Sari Oksanen.

Kuolleet: Esko Kalevi Hytönen 
73 v.

Kastetut: Myllärinen Pekko Manu 
Benjamin, Nissinen Alisa Elle 
Aurora, Terva-Aho Aili Hilla Vil-
helmiina, Summanen Linda Sofia 
Liubov.

Muuramen kirkko avoinna 
5.6.–31.8 ti-pe klo 12–19 ja su 
11–15, jolloin opas paikalla. 
La ja ma suljettu. 

JUMALAN-
PALVELUKSET

kerhohuoneella klo 13–14.30 grilli-
juhlat. Holopainen.

Ti 13.6. Pieni kesäretki Jyväsky-
lään klo 13–15. Käydään Respectan 
myymälässä ja satamassa kahveilla 
omakustanteisesti. Lähtö Nuoriso-
seurantalon pihasta klo 13. Kaikki 
tervetulleita! Ilmoittautuminen Han-
nalle 050 5943 226 torstaihin 8.6. 
mennessä.

Ti 20.6. Juhannuskekkerit Pap-
pilan kodalla klo 11–13. Forsman, 
Sainpalo.

Ruokapankki Mannatupa auki 
ma, ke ja pe klo 10–11.15, os. Vi-
rastotie 5. Ruokapankkivastaavana 
toimii Virpi Rinne. Ajalla 5.6.–30.6. 
Tarmo Mäyränen p. 050 570 9455.

Vastaanotto diakoniatoimistossa 
ajanvarauksella: 
• Hanna Forsman 050 5943 226
• Virpi Rinne 050 5943 225
• Anna Sainpalo, diakoni-
  lähetyssihteeri 050 5943 228

- Pelikerho: on loppunut tältä ke-
väältä.
- Raamis: keskiviikkona 31.5. 
viimeisen kerran klo 17–19  pap-
pilan salissa. Ohjaajina Johanna 
Lampinen ja Juudit Siljander. 

Nuortenillat srk-majalla
- Kesäkauden avajaisspektaak-
keli seurakuntamajalla 2.6. klo 
18–22.

- Kesän nuortenillat perjantaisin 
2.6. alkaen seurakuntamajalla 
klo 18–22.

Koulupäivystys
- Jatkuu syksyllä, koulujen alkaes-
sa aina torstaisin. 

LAPSITYÖ

Perhepäivä ti 6.6. klo 10–19 
Mehtolassa (Mehtolanniementie 
121a). Vapaamuotoista ohjelmaa 
koko perheelle: uikkarisauna, pi-
haleikkejä, luontopolku sekä as-
kartelua. Keittoruokaa tarjolla klo 
12–14 ja 16–18, 1 e/hlö. Voit ottaa 
mukaan myös omia eväitä – mak-
karanpaistomahdollisuus. Terve-
tuloa perheen – sukulaisten – ys-
tävien kanssa!

Haku syksyllä alkaviin päivä-
kerhoihin käynnissä. Seurakun-
nan nettisivulta www.muuramens-
rk.fi löytyy ilmoittautumisohjeet 
sekä ilmoittautumislomake.  Lisä-
tiedot Mika Ilvesmäeltä, mika.il-
vesmaki@evl.fi tai 050 594 3217. 
  
MUSIIKKITYÖ

Su 28.5. klo 10 messu kirkossa, 
Ilvesmäki, saarnaa teol yo Maija 
Sankari,  Manninen. Vastuuryhmä-
nä kirkkovaltuusto. Kirkkokahvit.

Su 4.6. klo 10 messu kirkossa, 
helluntai. Pyhän Hengen vuo-
dattaminen, Ilvesmäki, Lampela, 
kanttorina Andras Szabo. Hautaus-
maakävely klo 13 Lampela ja Arto 
Nikamaa, sodissa kaatuneet Muu-
ramen hautausmaalla.
 
DIAKONIATYÖ

Ma 29.5. Nuuttilanrannan kerho 
kerhohuoneella klo 13–14.30. Ho-
lopainen.

Ke 31.5. Päihde- ja mielenter-
veyskuntoutujien virkistyspäivä 
Mehtolassa klo 12–14.  Tero Mäki-
sen taksikyyti: Teollisuustien Ket-
tula klo 11.30, Kenttätien Kettula 
klo 11.35 ja R-kioski klo 11.40. 
Rinne.

Ti 6.6. Hartaus Koskikodilla klo 
13. Forsman. (Ti 20.6., ehtoollinen, 
ti 4.7., ti 18.7., ehtoollinen, ti 1.8. 
ja ti 15.8.)

Ti 6.6. OmaisOiva-kahvila Yhtei-
sötilassa klo 13–15 ( ent. Osuus-
pankin tila).

Ma 12.6. Nuuttilanrannan kerho 

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

Ke 31.5. klo 18 Hanna-piiri pappi-
lassa.

LÄHETYSTYÖ

Kesän Lähetyspiirit:
Ti 6.6. klo 16–18 Lähetyspiiri srk-
majalla.

Ti 20.6. klo 11–13 Juhannuskekke-
rit pappilan kodalla. 

Ti 4.7. klo 16–18 Lähetyspiiri srk-
majalla.

Ti 8.8. klo 16–18 Lähetyspiiri srk-
majalla.

NUORISOTYÖ
Ryhmätoiminta  
- Salivuoro: on loppunut tältä ke-
väältä. 

KIITOS kaikille kuorolaisille, 
laulajille ja soittajille tämän 
kevätkauden tilaisuuksista!
Yhteistyöstä kiittäen Johanna-
kanttori

Lämpimät kiitokset jälleen 
kerran kaikille Muuramen 
seurakunnan haravointital-
koisiin osallistuneille!

Yrittäjäillassa muistettiin vuoden nuorta 
yrittäjää Janne Vuorelaa. Muuramen 
Yrittäjien puheenjohtaja Sari Kaiho, 
yrityskoordinaattori Mika Partanen ja 
kunnanjohtaja Ari Ranta-aho onnittelivat 
Jannea kukkasin ja lahjakortilla 
Takomo Rautahovin palveluihin. 
Yrittäjäillassa tutustuttiin myös lukion 
virtuaalitodellisuushankkeeseen sekä 
kuultiin ajankohtaisia asioita Muuramen 
kunnan kehittämisestä. 

Muuramen uimahalli-kuntosali 
avoinna kevät-kesä 2017
Uimahalli 6.5.–4.6. ja 21.8.–3.9.
ma-pe  klo 14.00–21.30 
 (lippukassa suljetaan klo 20.30) 
ke ja pe klo 06.00–08.00 aamu-uinti  
la-su suljettu
Uimahalli on suljettu 5.6.–20.8.
Kuntosali 
KUNTOSALI ON SULJETTU 1.–8.6.2017. 
Salilla suoritetaan lattian huoltokäsittely ja vuosisiivous.

Kuntosali avataan 9.6.2017 klo 12.00. Kuntosali on käytettävis-
sä 10.6.–20.8.2017 ma-su klo 06.00–21.30 sarjarannekkeella. 
Hanki ranneke 2.6. mennessä uimahallin lipunmyynnistä.

Uimahallin lipunmyynti puh. 014 659 250. Uimavalvojat puh. 014 
659 662. Käyntiosoite: Nisulantie 5, 40950 Muurame.
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Moni muuramelainen on kysynyt uuden Hyvinvointi-
liikelaitoksen toiminnan käynnistymisestä. Ilokseni 
olen voinut kertoa, että olemme selvinneet haasta-
vasta muutosprosessista kohtalaisen hyvin. Kiitos 
kuuluu tietenkin koko henkilökunnalle ja kunnanvi-
raston tukijoukoille. 

Kuntalaiset pääsevät hoitoon, tietojärjestelmät toi-
mivat ja henkilökunta vaikuttaa hyvin motivoituneelta 
ja sitoutuneelta. Päätöksenteko kunnassa on suju-
vaa ja joustavaa. Nyt on luotu edellytykset terveys- 
ja sosiaalipuolen jouhevalle yhteistoiminnalle. Sote-
yhteistyötä parhaimmillaan!

Suun terveydenhuollossa on tapahtunut kaksi isoa 
muutosta. Hampaiden oikomishoito siirtyi Palokasta 
takaisin Muurameen. Noin 400 muuramelaista lasta 
ja nuorta saa nyt erikoishammaslääkäritasoista oiko-
mishoitoa koulunterveydenhuollon tiloissa. Uusi jär-
jestely on saanut kiitosta ja on varmasti helpottanut 
monen perheen arkea. 

Toinen iso muutos koskee ulkokuntalaisten hoitoa. 
Viime vuonna joka viides hammashoidossa kävijä 
oli jyväskyläläinen, nyt luku on vähentynyt alle kym-
menykseen. Toki palvelemme kaikkia Muuramen 
Hyvinvoinnin hoitopaikakseen valinneita tasapuoli-
sesti asuinkunnasta riippumatta. 

Vastoinkäymisiäkin on ollut. Moni kuntalainen on ky-
synyt hammashoidon kutsujärjestelmästä. Luvatut 
kutsut laahaavat jäljessä osin resurssipulan, osin 
kankeiden tietojärjestelmien takia. Kutsua ei kanna-
ta jäädä odottamaan, jos edellisestä hammashoito-
käynnistä on yli kolme vuotta. Suun terveydentila on 
hyvä tarkastaa ammattilaisen luona säännöllisesti. 

On kuitenkin muistettava, että hampaiden hoito 
on päivittäistä hammasplakin poistoa kotona sekä 
terveellistä ateriointia. Hyvä suun terveys voidaan 

saavuttaa melko helposti 2x2x2 muistisäännöllä: 
Hampaiden harjaus fluorihammastahnalla kaksi ker-
taa päivässä kahden minuutin ajan ja ateriointiväliksi 
kaksi tuntia.

Asiakkaan valinnanvapaus on noussut sosiaali- ja 
terveydenhuollon uudistuksen kuumaksi puheen-
aiheeksi. Asiakas (potilas) arvostaa yleensä kahta 
keskeistä asiaa hoitopaikkaa valitessaan: palvelui-
den helppoa saatavuutta ja tapaa, jolla hänet koh-
dataan. 

Asiakastyytyväisyys onkin meille tärkeä laatumit-
tari. Meille on helppo antaa palautetta terveyskes-
kuksen aulassa olevalla asiakaspalautelaitteella. 
Palautetta voi antaa myös internet-sivujen www.
muurame.fi kautta palautelomakkeella tai sähköpos-
titse. Mielipiteesi on meille tärkeä toiminnan kehittä-
misen kannalta!

 Teemu Taipale 
 vastaava hammaslääkäri 
 teemu.taipale@muurame.fi

Kuntainfo

Kunnanhallitus 8.5.2017

Valtuusto 15.5.2017

Esityslistat ja pöytäkirjat internet-sivuilla www.muurame.fi/paatoksenteko

Hyväksyttiin rakennusjärjestysehdotus, ja asetetaan se lausunnolle ja 
julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi.
Päätettiin käyttää etuosto-oikeutta tiloja Liisala ja Jokiranta koskevas-
sa kaupassa samoilla ehdoilla kun kaupan luovutuskirjassa on sovittu eli 
siirtyy ostajan sijaan. Etuosto-oikeuden käytölle on selkeät perusteet, kos-
ka kohteet sijoittuvat kunnan maanomistukseen ja yleiskaavassa erityistä 
ulkoilun ohjaamistarvetta osoitettuun aluekokonaisuuteen. 
Muuramen kunta varaa Avain Rakennuttaja Oy:lle korttelin 275 (Y4 
Yrittäjyystalo) keskellä olevan tontin. Tontille toteutetaan asumisoike-
ushanke. ARA kehittää kestävää, laadukasta ja kohtuuhintaista asumista. 
Se ohjaa valtion tukeman asuntotuotannon rakennussuunnitelmien laatua 
ja rakennuskustannuksia. ARA-tuotannon edellytyksenä ovat kohtuulli-
set tonttihinnat. Tontin hinnasta kunnanhallitus esittää valtuustolle, että 
ARAtuotantoon luovutettavien tonttien hinta on 101 euroa/km². Varaus 
on voimassa 31.12.2018 saakka.
Myönnettiin Muuramen Innola ry:lle oikeus käyttää kunnan omista-
maa Hirviviita-tilaa Pyypäläntien varressa airsoft-pelialueena.  Air-
soft on japanilaislähtöinen taistelupeli, jossa käytetään 6 mm biohajoa-
via muovikuulia. Toiminnasta ei saa aiheuttaa haittaa metsästysseuroille, 
jotka käyttävät aluetta kauttakulkuun ja etsintään koirien avulla. Touko-
kesäkuussa, lintujen pesimäaikana ei saa järjestää isoja tapahtumia. In-
nola yhdessä nuorten kanssa lupaavat huolehtia, ettei myöskään luonto 
vahingoitu.

Hyväksyttiin Muuramen kunnan tilinpäätös ja toimintakertomus 
vuodelta 2016. Ylijäämä 292 012,00 euroa lisätään edellisten tilikausien 
ylijäämään kuluvan vuoden kirjanpidossa. Hyväksyttiin vuoden 2016 ar-
viointikertomus.

Hyväksyttiin Muuramen kunnan uusi hallintosääntö. Hallintosääntö 
tulee voimaan 5.6.2017. Hallintosääntö on kunnan hallinnon ja toiminnan 
keskeinen ohjausväline. Hallintosääntöön tehty toimielinjako noudattelee 
kunnan uudistetun strategian pohjalta tehtyä luottamuselinorganisaatiota, 
joka perustuu valtuuston päätökseen 30.1.2017. Sen mukaisesti kunnalla 
on lakisääteiset valtuusto, kunnanhallitus, tarkastuslautakunta ja vaalilain 
edellyttämät vaalitoimielimet sekä hyvinvoinnin ja palveluiden lautakun-
ta, jonka alaisena toimii yksilöasioiden jaosto ja elinvoiman ja kestävän 
kasvun lautakunta. Näiden lisäksi Muuramen hyvinvointiliikelaitoksella 
on oma johtokunta. Luottamuselinorganisaatiota täydentämään on valmis-
teltu viranhaltijaorganisaatio, mikä pohjautuu pitkälti valtuuston päättä-
mään toimielinjakoon. 

Tämä oli valtuuston viimeinen kokous. Uuden valtuuston ensimmäi-
nen kokous on maanantaina 5.6.2017.

Suun terveydenhuollon kuulumisia

Hammashuollolle voi jättää palautetta ja 
kehittämisehdotuksia esimerkiksi aulassa olevalla 

laitteella, muistuttavat vastaava hammaslääkäri 
Teemu Taipale ja suuhygienisti Kristiina Kinnunen.

Koulunmäen lähiliikuntapaikat
Muuramen keskustassa, 
koulunmäellä, sijaitsevat 
monipuoliset liikunnan 
harrastamismahdollisuudet 
kuntalaisille. Alue on 
käytettävissä veloituksetta 
salibandykentän varattuja 
vuoroja lukuun ottamatta.
 
Ulkopelikenttä
• Salibandy-, koripallo- ja  
   tenniskentät 
•  Salibandykentän vuoroja  
 voi hakea Muuramen   
 Yrityksen nettisivulta
•  Tenniskentän varauslista on  
 kentän laidalla

Muuramen skeittiparkki
Sijaitsee ulkopelikentän 
vieressä. Potkulautailu ja 
moottoriajoneuvoilla ajo kielletty.

Nisulanmäen 
monitoimiareena ja 
palloilualue
Hiekkatekonurmialustainen alue 
mm. kori- ja jalkapallo, salibandy.

Parkour-alue
Monipuoliset parkourvälineet. 
Harjoitusohjeet QR-koodeilla. 

Fitness-ulkokuntosalialue
Monipuoliset ulkokuntosalivälineet. Harjoitusohjeet QR-koodeilla. 

Mäkelänmäen koulun alapiha
Alakoulu- ja leikki-ikäisille soveltuvia välineitä, keinuja ym.          
Liikuntapalvelut

Kuntosali ulkona. Fitness-alue sijaitsee Kulttuurikeskuksen 
takana. Sen vieressä on parkour-alue ja monitoimiareena.

Koulunmäen lähiliikuntapaikko-
jen IV-vaiheen, Mäkelänmäen 
koulun yläpihan, rakennustyö 
toteutetaan loppukesän 2017 
aikana. Rakennusaikana työ-
maa-alueelle meno on turvalli-
suuden vuoksi kielletty.

Kokouskutsu
Muuramen valtuuston kokous pidetään Virasto-
talon valtuustosalissa maanantaina 5.6. 2017 
kello 17.00.

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:
1.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
2.  Pöytäkirjantarkastajien vaali
3.  Valtuuston vaalilautakunnan vaali
4.  Valtuuston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vaali
5.  Kunnan ilmoitusten ilmoittamistapa
6.  Valtuuston kokousten ilmoittamistapa
7.   Kunnanhallituksen vaali
8.   Keskusvaalilautakunnan vaali
9.   Tarkastuslautakunnan vaali
10.   Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunnan vaali
11.   Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunnan vaali
12.   Käräjäoikeuden lautamiesten valinta
13.   Kiinteistötoimitusten uskotut miehet
14.   Poliisin neuvottelukunnan jäsenen ja varajäsenen vaali
15.  Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuuston 
 jäsenten ja varajäsenten vaali
16.  Jyväskylän koulutuskuntayhtymän yhtymävaltuuston 
 jäsenten ja varajäsenten vaali
17.  Kunnan edustajien valinta Keski-Suomen liiton edustajain-
 kokoukseen
18.  Vaalijalan kuntayhtymän yhtymäkokouksen jäsenten ja 
 varajäsenten vaali
19.   Jätelautakunnan jäsenen ja varajäsenen vaali
20.  Hallintosäännön kanssa ristiriidassa olevien sääntöjen 
 kumoaminen
21.  Vanhentuneet säännöt ja ohjeet
22.  Kiireelliset asiat
23.  Ilmoitusasiat
Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä 
kunnanviraston hallinto-osastossa maanantaina 12.6.2017 kello 
9.00–15.00.
Muurame 22.5.2017                  Pauliina Takala
                                     kunnanhallituksen puheenjohtaja
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Helena johdattaa Myyttiselle metsäretkelle
Kalevan Nainen Helena Nuutinen 
kokee saaneensa lahjan tehdä luovaa 
työtä. ”Luovaa ideaa ei voi ostaa, 
myydä tai pakottaa. Se vain laskeu-
tuu”, hän kuvailee.

Nykyään eläkkeellä oleva äidin-
kielen opettaja, filosofian maisteri 
Helena Nuutinen on ollut pitkään 
poissa Keski-Suomesta, mutta muut-
tanut hiljattain Kinkomaalle. 

Hän perusti Toiminimi Mielen-
kielen 1990-luvun lopussa. Helena 
koki, että kansanperinteestä kumpu-
avat tekstit ja tarinat eivät kuulu vain 
teatterin lavalle, vaan ne on vietävä 
metsään. Siitä lähtien hän on esiin-
tynyt eri puolilla maata ja järjestänyt 
ohjelmallisia tilaisuuksia ryhmille. 

Tuomiston tila Rannankylässä on 
Helenalle merkittävä paikka; siellä 
hän teki Myyttisen metsäretken en-
simmäisen kerran vuonna 1998 osa-
na Jyväskylän Kesän ohjelmistoa. 

Tänä keväänä Tuomiston tilalla 
koetaan Aikuisten satutunti ja Nainen 
50+ – Aika tehdä uusi sopimus oman 
elämän kanssa. Myyttiselle metsäret-

kelle lähdetään jälleen keskiviikkona 
7.6. Muurame-päivien merkeissä.

”Suomalaisilla on onneksi edel-
leen vahva luontoyhteys. Luonnon 
viisauden avulla elämän haasteet 
ja ongelmat näyttäytyvät uudessa 
valossa. Myyttisellä metsäretkellä 
teemme matkaa myös omaan sisim-
päämme.”

Helenan tuorein projekti on työs-
tää surun ja luopumisen käsittele-
mistä taiteen keinoin. Hän on saanut 
tähän Suomen Kulttuurirahaston 
Keski-Suomen maakuntarahaston 
apurahan.

Tekstit ja valokuvat ovat lähes 
valmiina myös äänitteen ja työkirjan 
valmistamiseksi; julkaisun nimeksi 
tulee Unta kuolemasta – iltasatuja 
sinulle ja minulle, jotka tiedämme 
kuolevamme. Tämän julkaisemiseksi 
Helenan yritys Mielenkieli on pääs-
syt mukaan Keski-Suomen Yrittäjien 
ja Mesenaatti.me:n käynnistämään 
joukkorahoitusohjelmaan.

”Yhtä varmasti kuin olemme syn-
tyneet, on meidän jokaisen myös 

kuoltava – ja kuolema pelottaa. 
Kuoleman väistättömyys opettaa elä-
mään”, hän pohtii. –TR

Myyttinen metsäretki sai alkunsa 
1990-luvun lopulla Tuomiston tilalla. Ka-
levan Naisen Helena Nuutisen kanssa 
kuljetaan metsän rauhaan muinaisen 
voiman lähteille. 

Helena Nuutinen sai näyn 
kirjoittaa kuolemasta ja luo-
pumisesta. Kun tekstit olivat 
valmistuneet, Helena sai 
tietää sairastuneensa rinta-
syöpään. Kuva Liina Musto-
nen-Luumi.

Muurame-päivillä ke 7.6. klo 18 Tuomiston tila, Rannankylä
Myyttinen metsäretki
Jätä arki ja kiire taakse, pue yllesi metsäkaapu! Kalevan Nainen Helena Nuutinen johdattaa sisään met-
sän portista. Rummun kumina opastaa aikamatkalle, luonnon hiljaisen viisauden ja voiman lähteille. Vain 
aikuisille. Kesto n. 2 h. Hinta 15 € (sis. ohjelman, kaavun ja tarjoilun). Rajoitettu osallistujamäärä, pakol-
liset varaukset p. 014 659 733.

Löytöretki Touhula-ketjuun
Päiväkoti Löytöretki Tervamäestä on 
siirtynyt kotimaisen Touhula-ketjun 
omistukseen. Löytöretken toiminta 
ja henkilökunta jatkavat ennallaan. 
Touhula-ketju omistaa reilut 130 päi-
väkotia, mm. Kinkomaalla toimivan 
Myrskylyhdyn.

”Löytöretki perustettiin vuonna 
1997, ja nyt oli hyvä ajankohta uu-
distua. Toimintamme jatkuu entisten 
arvojen pohjalla, mutta ison ketjun 
mukana tulee paljon arkea helpot-
tavia asioita”, Löytöretken entinen 
yrittäjä Sirkku Vahvaselkä on huo-
mannut. 

Sirkku siirtyi omistajanvaihdoksen 
myötä Löytöretken ja Myrskylyhdyn 
johtajaksi.   

Touhula päiväkodeilla on neljä 
teemaa: liikunta, kieli, taide ja kult-
tuuri sekä seikkailu. Löytöretkessä 
teemaksi valikoitui entisen toimin-
nan perusteella luontevasti seikkailu. 
Seikkailun kautta opitaan; seikkailut 
ja leikit tekevät päivistä elämyksel-
lisiä ja innostavat lapsia löytämään 
uusia tapoja ymmärtää ympäröivää 
maailmaa.

Löytöretkessä on 72 lasta ja 14 
työntekijää, ja se on avoinna kello 
7–17. Myrskylyhdyssä 64 lasta ja 9 

työntekijää, ja se on avoinna kello 
6.30–17. Hoitopaikkoja voi hakea 
läpi vuoden. –TR

Löytöretken Valloittajat leikkivät 
seikkailuhuoneessa, jonne Kris-
tillisen opiston sisustusopiske-
lijat ovat toteuttaneet teemaan 
sopivan sisustuksen. Löytöretki 
on siirtynyt kotimaiselle Touhula-
ketjulle, Sirkku Vahvaselkä jatkaa 
päiväkodin johtajana. Sirkun seu-
rana Ohto (seisomassa) ja Eeli 
(istumassa).

Nisulanmäellä saunottiin

Lähimmäisen kammarilla 
25-vuotisjuhlat

La 27.5. klo 16–17.30 
Rajalan päiväkodin 
liikuntasali
Perheliikuntavuoro

Ma 29.5. klo 13 
Koskikoti
Retroruusut laulavat 
kanssanne

Ke 31.5. klo 10–12 
Nuorisoseurantalo
MLL:n perhekahvila

La 3.6. klo 23 
Shell piha
Yölaulajaretki (säävaraus)

Ti 6.6. klo 14–16 
Kauppakeskus, Setäläntie 2
Sykettä Keski-Suomen 
maaseudulle

7.–17.6. Muuramepäivät

7.6.–10.8. Riihivuori Teatteri
Suomi-Neito 100 vuotta – 
Aikuinen nainen
Peruslippu 30 €

La–su 10.–11.6. 
Muuramen Markkinat

La–su 10.–11.6. klo 15 ja 19 
Riihivuori Areena
Rosvo-Roope
Liput 25 €

Pe 30.6. klo 19 
Riihivuori Areena
Katri Helenan Kesäshow
Liput 40 €

La 8.7. klo 19 
Riihivuori Areena
Finnhittien Kuninkaat Danny, 
Frederik, Tapani Kansa
Liput 40 €

La–su 15.–16.7. 
Nuorisoseurantalo
Antiikki- ja perinnemarkkinat
Liput 5 €

Su 16.7. klo 15 
Riihivuori Areena
Unta ja Totta -konsertti
Peruslippu 28 €

La 22.7. klo 19 
Riihivuori Areena
Lasilliset Juicea
Liput 22 €

Su 23.7. klo 19 
Riihivuori Areena
Kun minuun kosketat 
-viihdekonsertti (Sani, Saija 
Tuupanen, Tommi Soidinmäki)
Liput 30 €

Savun tuoksu johdattelee Nisulanmäen yläkoululle. Vettä vihmoo ja rakeita 
sataa, mutta sauna on lämmin. Pihassa on Harvian sponsoroima vankkurisauna 
ja tyytyväiset saunojat Matias Lämsä, Ville Valkama, Eemil Kehusmaa ja 
Riku Rosti.

”Hyvät löylyt, kuumat ja kosteat”, he tuumivat. Pojat saunovat useamman 
kerran viikossa ja kotonakin luotetaan Harvian laatuun. Koulupäivänä sauno-
minen on harvinaisempaa herkkua. Sauna-projektin ideoi Nisulanmäen koulun 
Yrittäjyysryhmä. Saunomisen ohella pidetään kahvilaa ja vedenheittokilpai-
lua, ja näin kerätään rahaa Yrittäjyysryhmälle. Ryhmä suunnitteli ja toteutti 
projektin itsenäisesti opettaja Susanna Kinnusen kannustamana. Projekti-
päälliköt olivat 8-luokkalaiset Henri Nieminen ja Lilli Niemelä. –TR

Lähimmäisen kammarin tausta on 
1990-luvun lamassa. Laman jälkihoi-
to tuplasi köyhien määrän, pahaolo 
lisääntyi, tarvittiin apua jaksamiseen, 
yhteisöllisyyttä ja vertaistukea.

”Täällä Muuramessa näihin haas-
teteisiin lähdettiin vastaamaan so-
siaalityönjohtaja Ritva Saraksen 
ja diakonissa Eila Hiltusen perus-
tamalla Lähimmäisen kammarilla. 
Yhteistyökumppaneiksi lähti järjes-
töjä”, taustoitti kirkkoherra Simo 
Lampela Lähimmäisen kammarin 
25-vuotisjuhlassa.

Seurakunnan, Muuramen kunnan 
ja SPR:n järjestämä Lähimmäisen 
kammari kokoontuu Nuorisoseuran-
talossa torstaisin kahvittelun mer-

keissä. Kerran kuussa on keittolou-
nas. Välillä on teemapäiviä ja kevään 
kammarit päättyivät viime viikolla 
kevätretkeen Naissaareen. Kamma-
rin tapahtumiin osallistuu 30–40 
henkilöä.

”Yhdessä tekeminen, toisesta huo-
lehtiminen ja lähimmäisenrakkaus 
– niihin Kammarin toiminta pohjau-
tuu. Rakkaus ei vähene, kun sitä ja-
kaa. Päinvastoin, se lisääntyy”, kirk-
koherra muisteli isoäitinsä sanoja.

Lähimmäisen kammarin 25-vuo-
tisjuhla täytti Nuorisoseurantalon. 
Musiikkia kuultiin koululaisilta 
Riitta Reijosen johdolla sekä Simo 
Nergin laulua Päiviö Turtiaisen 
säestyksellä. –TR

Lähimmäisen kammarin emäntiä ja isäntiä muistettiin 25-vuotisjuhlassa 
laulamalla ja pienellä lahjalla.

Yölaulajaretkelle
Keski-Suomen Lintutieteellinen yhdistys järjestää 2–3 tuntia kestävän Yö-
laulajaretken lauantaina 3.6. Kokoontuminen Shellin pihassa kello 23. Retki 
tehdään henkilöautoilla kimppakyydein, joten varaa muutama euro bensaku-
luihin. Tiedustelut ja ilmoittautumiset Sami Ylistö (sami.ylisto@gmail.com, 
041 505 6246). Retkellä on säävaraus.

Vesa Lahdelta kolmas runokokoelma
Valo murtautuu kynnen alta on muuramelaisen Vesa Lahden kolmas runo-
kokoelma. Runojen kertoja pysähtyy tarkkailemaan tähtitaivasta, horisonttiin 
ankkuroituneita pilviä, elokuisen niityn ylle levittäytyviä siipiä. Nämä runot 
hehkuvat melankolian ja rakkauden sävyjä. Vesa Lahti toimii Taiteen edistä-
miskeskuksen Keski-Suomen kirjallisuuden läänintaiteilijana. Kirjan kustan-
taja on Nispero Oy, ja se ilmestyy elokuussa. (TR)
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Muuramen kunta, Muuramen seurakunta, Vitapolis, Koskikoti, Muuramen Syke, Muuramen Yritys, Muuratpartio, SPR:n Muura-
men osasto, Muuramen Nuorisoseura, Murmuu-teatteri, Muuramen Taideseura, Lauluyhtye Toccante, Viihdekuoro Lystikkäät, 
Lapsen ääni -kuoro, Hanuripartio, Mielenkieli, Jyvässeudun 4H, Innola, Japa, Jyps

LA 10.6. | KLO 12-17KE 7.6. | KLO 9.30 ja 10.30

KE 7.6. | KLO 18

TO 8.6. | KLO 17.30

TO 8.6. | KLO 9.30 ja 10.30

TI 13.6. | KLO 15-20

KE 14.6. | KLO 17.00-19.30

TO 15.6. | KLO 19

Nisulanmäen koulun kenttä/meluaita, Nisulantie 1Rajalan päiväkoti, Mertamäentie 2

Tuomisto, Rannankyläntie 502

Nuorisoseurantalo, Mikkolantie 6

Leikarin päiväkoti, Tervamäentie 3

Eri paikoissa keskustassa

Vitapolis, Parantolantie 24, Kinkomaa

Muuramen kirkko, Sanantie 7

TUOMO RANNANKARIN 
PIHAKONSERTTI: 
SUOMI 100 -VUOTTA 
Ohjelmassa juhlistetaan Suomen syntymä-
päiviä onnittelulaululla ja mietitään mitä 
Suomi-neito toivoisi synttärilahjaksi. 
Kesto n. 30 min. Sateella sisällä.

MUURAME  
BLOCK PARTY 2017
Katutaideseinän avajaistapahtuma, live- 
musiikkia, breakdancea… Esiintymässä mm.  
DJ:t by Kulttuuriyhdistys Tuff, Mc Lepponen 
Laulainen ja Toistuvat yllätykset

TORNIPUISTON 
KARNEVAALIT
Klo 15-17.30, Nuorisoseurantalo, Mikkolantie 6
• SPR:n Tarinaterhojen leikkipäivätapahtumassa 

perinneleikkejä lapsille, Mehutarjoilu

Klo 18, Tornipuiston, Tornipuistontie
• Suomi 100 -ilmapalloja jaossa 
• Hanuripartion tunnelmamusiikkia 
• Järjestöjen ohjelmallinen kulkue  
• Tornipuiston avaussanat Juha Kaistinen
• Musiikkia Lapsen ääni -kuoro

Klo 18.45-20 Nuorisoseurantalo, Mikkolantie 6
• Koko Suomi tanssii (Syke+yleisö)
• Taideseuran näyttely ja kahvio
• Pihassa kasvomaalausta, muurinpohjalettuja 

ja grillimakkaraa

SU 11.6. | KLO 13.30
Koskikoti, Virastotie 11

VIIHDEKUORO 
LYSTIKKÄIDEN SEURASSA
Kesäheleä musiikkituokio, joht. Panu Skyttä

MA 12.6. | KLO 18
Nuorisoseurantalon piha, Mikkolantie 6

MURMUU-TEATTERI:  
NAISET ASIALLA
Murmuun kesähupaelmassa Paavo laittaa 
lehteen ilmoituksen nimimerkillä ”Tositarkoituk-
sella”. Varma, Misse ja Mirjami käyvät kisaan 
Paavosta ja Paavon paras ystävä Jussi häm-
mentää sopivasti tilannetta. Käsikirjoitus Pentti 
Anttila, ohjaus Tarja Takula

KESÄILTA 
VITAPOLIKSESSA  
Ohjelmassa mm. 
• Laulaja ja lauluntekijä Toivo Suden 100 laulua 

Suomesta ja muuta musiikkia
• Murmuu-teatteri: Naiset asialla
• Keski-Suomi pyöräilee -kiertue
• Poniajelua, melontaa ja sub-lautailua
• Asuntoesittely
• Kahvio ja Innolan nuorten ohjelmaa

ENKELTEN LAULUT 
-KIRKKOKONSERTTI
Katja Kätkä, Virpi Kätkä ja Janette Kätkä, laulu
Jane Peltonen, viulu, Tuomo Mustonen, piano
Ohjelma 10 € ovelta

MYYTTINEN METSÄRETKI
Jätä arki ja kiire taakse, pue yllesi metsäkaapu! 
Kalevan Nainen Helena Nuutinen
johdattaa ryhmäsi sisään metsän portista. 
Rummun kumina opastaa Sinut ja kumppanisi 
aikamatkalle, luonnon hiljaisen viisauden ja 
voiman lähteille. Vain aikuisille.
Kesto n. 2 h. Hinta 15 € 
(sis. ohjelman, kaavun ja tarjoilun). 
Rajoitettu osallistujamäärä, 
pakolliset varaukset p. 014 659 733.

MUURAMEN TAIDESEURAN 
VUOSINÄYTTELYN 
AVAJAISET
Avaussanat ympäristöpäällikkö Kari Saari
Ohjelmassa mm. lausuntaa, taulusuunnistusta. 
Kahvio.

TAPAHTUMIIN 
ON VAPAA PÄÄSY 

ELLEI TOISIN 
MAINITA.

LISÄTIETOJA MUURAMEN 
KULTTUURIPALVELUT, P. 014 659 733

MUURAME-PÄIVIÄ JÄRJESTÄMÄSSÄ:

Yhdessä! 
MUURAME-PÄIVÄT 
7.-17.6.2017

MINUN SUOMENI -NÄYTTELY 
Avoinna 8.-17.6.

arkisin klo 15-19, la-su klo 12-16
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Lähipalvelut

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • NAPRAPATIA • KELAN KUNTOUTUS • LPG

AJAN
VARAUS 

24/7

NAPRAPAATTI OSSI HÄKKINEN
Särkeekö selkää? Jomottaako niskaa? Varaa aika Naprapaatille!
p. 040 821 9951 • Vastaanotto keskiviikkoisin Virastotie 7 (Fysio Muurame) 
Nettiajanvaraus 24/7 • www.naprapaattijkl.com

Tapahtumat

VUOKRATAAN
– kokous- ja koulutustilaa
– näyttely- ja varastotilaa
– kuljetus- ja nostokalustoa
– Meillä myös metallityöstökoneiden myynti ja huolto

Kysy vapaata
liiketilaa

p. 0400 640 956

P. 040 522 1147  www.muuramenautotalo.fi

Muuramentie 41 B 19, puh. 3732 192

PARTURI-
KAMPAAMO

Muuramentie 41 B 19, puh. 045 1300 506

SEURATOIMINTA

Lähipalvelut

ARKISTOINTI      KULJETUS       TUHOAMINEN     TILAVUOKRAUS

0400 540 188
ks@arkistointipalvelut.fi       www.arkistointipalvelut.fi

MUURAMEN APTEEKKI
Setäläntie 2, 40950 Muurame, 014 373 1310

muuramen.apteekki@apteekit.net, www.muuramenapteekki.fi

Tiedätkö luustosi kunnon? Kuulutko osteoporoosin riskiryhmään?

LUUNTIHEYSMITTAUSTA Muuramen apteekissa
To 1.6.2017 klo 10-18

Bindex-laitteella sääriluusta, hinta 40 €
Varaa aikasi numerosta 040 739 7890!

Hiusstudio Aalto Kesään uudella 

tyylillä
Väri tai Permanentti + Leikkaus

          70€  lyhyet/puolipitkät hiukset 
• Leikkaukset 23–27€  • Värjäykset alk. 48€  
• Kasvohoidot alk. 50€

p. 040 536 2532   Kirsi Salonen 
Parviaisentie 9 (Kunnantalo)  Säynätsalo

Keski-Suomi -Roadshow 29.5.–9.6.2017
 #keskisuomi #maaseutu #jottavoisimmehyvin

Muuramessa ti 6.6. klo 14–16 
Kauppakeskus, Setäläntie 2

Kaikille omasta paikkakun nasta, maaseudusta ja Keski-
Suomesta kiinnostuneille! Mukana kiertueella maaseudun 
kehittäjiä, hanketoimijoi ta ja kyläaktiiveja, tule tapaamaan 
ja juttelemaan. 

Tule kertomaan kuntaterveisesi ja osallistu paikkakuntasi 
valokuvakisaan. Nyt kisataan Keski-Suomen mestaruudes-
ta. 
– Onko yritykselläsi tai yhdistykselläsi kehittämisidea, 
 mistä rahoitusta? Meillä saattaa olla ratkaisu. 
– Tule hakemaan kasvusiemenet ja laita ne itämään. 
– Musiikkia ja arvontaa! 

Tutustu kiertueaikatauluun www.keskisuomenmaaseutu.fi

Järj. ELY-keskus, Leader-ryhmät ja maaseudun hanketoimijat.

P. 0400 344 811
Helena Ahonen-Tarkiainen

www.viherahonen.fi

VIHERSUUNNITTELU
AHONEN

• PIHASUUNNITELMAT
• NEUVONTAKÄYNNIT

McDonald's-golfkesäleirit
    5. -7.6 ja 12. -14.6 2017 

Leireille voivat tulla mukaan lapset ja nuoret, jotka 
eivät ole aiemmin olleet mukana golftoiminnassa 
sekä aiemmin golfia harrastaneet. Kaikille leiriläisille 
järjestetään oman taitotasonsa mukaista ohjausta 
koulutettujen ohjaajien toimesta.
Golfleirin hinta on 80 €, johon sisältyy ohjaus, 
vakuutus, lainavälineet ja pallot, päivittäinen lounas 
Klubiravintolassa sekä välipala. Leireille mahtuu 
mukaan 25 ensimmäiseksi ilmoittautunutta/leiri.

Ilmoittautumiset ja lisätiedot  
www.muuramegolf.fi

Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Ma 29.5. klo 12-13 kevään vii-
meinen keilailukerho leikkimielisen 
kilpailun merkeissä. Keilailukerho 
jatkuu syksyllä 11.9. Muistutus ke-
säteatteriin ilm. ti 6.6. klo 19 Suomi 
neito 100 v. Aikuinen nainen -mu-
siikkinäytelmä Riihivuoressa. Liput 
25 € jaetaan ennen näytöstä. Tulet-
han ajoissa paikalle.
Muuramen Eläkkeensaajat ry. 
Riihivuoren teatteri Rosvo Roope su 
11.6. klo 15. Ilm. 4.6. mennessä Er-
kille p. 050 550 1478. Omavastuu 15 
euroa, sis. väliaikakahvit.
Muuramen Marttayhdistys ry. 
Riihivuori teatteri ke 26.7. klo 19 
Suomi-neito 100 v, Aikuinen Nai-
nen musiikkinäytelmä. Hinta 28 €, 
väliaikakahvituksella. Ilm. 6.7. men-
nessä 040 7379501/ Tuula Viitanen. 
Hallitus   
Muuramen Taideseura. Töiden 
vastaanotto vuosinäyttelyä varten 
Nuorisoseurantalolla ma 5.6. klo 
15–18. Vuosinäyttelyn avajaiset to 
8.6. klo 17.30 Nuorisoseurantalolla. 
Muuramen Vesaiset ry.  Lasten ilta 
Suomi 100 vuotta ke 31.5. klo 17-
18.30 Palokan nuorisotilalla, Raivaa-
jantie 1, Paloka. Taikuri, onnenpyörä, 
ongintaa, tarjoilua. Pääsymaksu 3 €/
hlö, 10 €/perhe, alle 1 v ilmaiseksi. 
Äksön 3 perheleiri 3.–5.8. Ruuhipir-
tillä Toivakassa, mm. vierailu Ysitien 
lemmikki ja Nokkakiven huvipuisto. 
Retki la 10.6. Leivonmäen kansallis-
puistoon omin kyydein. Lisätietoja 
hinnoista ja ilm. Taina Hämäläinen 
p. 040 5410734 tai Elina Suoranta 
040 721 0636.
Rannankylän Kyläyhdistys ry. Ke-
vätkyläkokous 9.6. klo 18 Kyläpuis-
ton Kodalla. Kevätkyläkokous asiat. 

 

Jooalle 
SM-menestystä
17-vuotias Jooa Sillanpää on pa-
lannut pitkän tauon jälkeen kilpai-
luareenalle. Jooa voimisteli SM-kil-
pailuissa ensimmäistä kertaa miesten 
sarjassa ja sijoittui telinekohtaisessa 
finaalissa hypyssä neljänneksi. Vaik-
ka tavoitteena olikin mitalisijat, niin 
neljäs sija  käsileikkausten jälkeisen 
toipumistauon jälkeen on todella hie-
no saavutus.

KESÄLOMADIILI 2017
12–15-vuotiaille 7.–11.6.
”...Päiväleirillä pääset yhdessä tiimisi kanssa perustamaan yrityk-
sen ja kilpailemaan muita tiimejä vastaan. Paras tiimi saa palkin-
noksi rahapalkinnon. Jokainen tiimi saa pitää yrityksensä myynti-
tuotot itsellään...” -Innolan valmentajat
Osallistumismaksu 10 €. Ilmoittaudu mukaan: harjoittelija@innola.fi

VESILAITOKSEN PÄIVYSTYSNUMERO 0400 737 988

Kirjasto siirtyy 
kesäaikaan 1.6.
ma ja to 11–19
ti ja ke  11–17
pe  11–16
Lehtilukusali on avoinna arki-
sin klo 9 ja omatoimikirjasto 
ma-pe klo 9–11.
 
Kirjasto on suljettu 
pe-la 26.–27.5. lattian 
perussiivouksen vuoksi.

Esittely SU 28.5. 
klo 14.30-15.00 
Sanna Hotanen 
040 581 8201 

 

 

Asunto Oy Muuramen 

Dominus 
Sipiläntie 2 A, 40950 Muurame 

Muuramen parhaalla paikalla, 
kaikkien palveluiden vieressä, 
juuri valmistunut, tasokkaasti 
rakennettu taloyhtiö. Kaikissa 
huoneistoissa tilava lasitettu 

parveke. 
Vielä muutama huoneisto 
vapaana, tule valitsemaan 

omasi. 
Nämä huoneistovaihtoehdot jäljellä: 
     m²      mh.alk      vh.alk 
2-3.krs 3h,k,s  69,5    59 100 €   197 000 € 
2.krs    3h,k,s  58,0     51 900 €   173 000 € 
2.Krs    3h,k,s   61       53 700 €   179 000 € 
1.Krs    3h,k,s  69,5   Velaton lähtöhinta 178.000 € 
               Lähtöhinta ilman velkaosuutta 40.100 € 

POHJOLA RAKENNUS OY KESKI- JA ITÄ-SUOMI 
Kalevankatu 10, 40100 JYVÄSKYLÄ p. 044 421 0338 * www.pohjolarakennus.fi 

Touko- ja 
kesäkuun aikana 
kaupan tehneille 
puolen vuoden 
hoitovastikkeet 
kaupan päälle 
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Muuramen kunnan 
tiedotuslehti

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 040 777 4263, 014 659 731 tai 
014 659 611 (vaihde)
tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/fi/muuramelainen-lehti/
TOIMITUS
päätoimittaja Tiina Riuttanen
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
PAINOSMÄÄRÄ  4950 kpl
ILMESTYMISKERRAT 
Ilmestyy torstaisin, 20 nro/vuosi.
Seuraava lehti ilmestyy 8.6.2017, 
ilmoitusaineistot to 1.6. mennessä.
ILMOITUKSET, TILAUKSET, 
JAKELUTIEDUSTELUT
p. 040 777 4263 tai 014 659 731
tiina.riuttanen@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi 
Ilmoitusten jättöpäivä ilmestymispäivää 
edeltävän viikon torstai. Jaetaan ilmai-
seksi jokaiseen talouteen Muuramessa. 
Tilaushinta Muuramen ulkopuolelle 
35 €/vuosi + alv 10 %.
ILMOITUSHINNAT JA 
ALENNUKSET
Mustavalkoinen ilmoitus
etusivu 1,30 €/pmm + alv
sisäsivut  0,90 €/pmm + alv
takasivu  1,00 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,50c/pmm + alv
Neliväri-ilmoitus
etusivu 1,40 €/pmm + alv
sisäsivut  1,10 €/pmm + alv
takasivu  1,20 €/pmm + alv
Toisto-, paljous- ja painovalmis aineisto 
-20c/pmm
muuramelaiset järjestöt ja seurakunta 
0,70c/pmm + alv
SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024
PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 
JAKELU Posti Oyj

Tiedotteet

MUURAMEN 
HYVINVOINTI 

-LIIKELAITOKSEN 
TERVEYSPALVELUT
Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Ajanvaraus ja päivystys 
p. 014 2662 791. 
Päivystys Muuramen terveys-
asemalla ma-pe klo 8–20.
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaalas-
sa p. 0100 84 884 – soita aina 
ensin!
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe 
klo 12–13, numerosta 014 2662 
762 (laboratoriotulosten vastauk-
set, hoito-ohjeet).
Apuvälinepalvelun palvelunu-
mero 014 659 331, soittoaika ma-
pe 8–9 ja palveluajat ma 9–10, ke 
15–16 ja pe 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/
ajanvaraus 014 659 331, soitto-
aika ma-pe 8–9.
Puheterapian palvelunumero 
014 659 349, soittoaika ma 12–
13.
Toimintaterapian palvelunume-
ro 014 659 350, soittoaika ma 
12–13.
Hoitotarvikejakelu ma 8–12 ja 
to 12–17 terveyskeskuksen poh-
jakerroksessa (sisäänkäynti taka-
ovesta). Näinä aikoina vastataan 
myös tiedusteluihin numerossa 
014 659 338.
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, 
Virastotie 10, 40950 Muurame 
Kouluhammashoitola, 
Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 
40950 Muurame
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe 
klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 
8–10 numerosta 014 2662 743. 
Muina aikoina päivystys 
Keski-Suomen Keskussairaala 
p. 0100 84 884.

HÄTÄKESKUS  112

TiedotteetKuulutukset

Leirin hinta 50 € sisältäen ohjelman, majoituksen,  
ruoat, kuljetukset ja  vakuutuksen.  Ilmoittautumiset  
11.6.  mennessä  www.muurame.fi -> uutisia 
 

Lisätiedot: nuoriso-ohjaaja jari solismaa   
050 573 6103 / jari.solismaa@muurame.fi

Kesäleiri 4.-6.-luokkalaisille  
TI–TO 20.-22.6. MATKAILUTILA  
SURKEENJÄRVI, KORPILAHTI 

Kesäisiä pelejä, leikkejä, uimista, saunomista,  
grillailua, kavereita ja kaikkea mahdollista kivaa! 

Järjestäjä  Muuramen
kunnan nuorisopalvelut 

Lähde kokemaan Powerparkin Meininki!
Lähtö keskiviikkona7.6. Muuramen nuorisotilan pihasta klo 9.  
Takaisin Muuramessa olemme n. klo 23. Mukaan mahtuu 45 henkilöä 
(minimi on 30). Retki on suunniteltu 13–17-vuotiaille. Retki on päihtee-
tön. Alle 13-vuotiaat huoltajan seurassa. Mukaan lähtevät myös kunnan 
nuoriso-ohjaajat.
Osallistumismaksu: yli 130cm 34 € ja alle 130cm 23 € (sis. matka ja 
ranneke). Varaa tasaraha mukaan. 
Ilmoittautumiset: www.muurame.fi -> uutisia
Lisätiedot: nuoriso-ohjaaja Tanja Hanhinen p. 040 506 2876.

Rakennusjärjestysehdotus 
nähtäville

Ehdotus Muuramen uudeksi rakennusjärjestykseksi on maan-
käyttö- ja rakennusasetuksen 6 §:n mukaisesti asetettu julki-
sesti nähtäville 30 päivän ajaksi 16.5. – 16.6.2017. Nähtävillä olo-
aika päättyy 16.6.2017 kello 15.00. Muistutus tulee toimittaa perille 
nähtävillä oloaikana.

Ehdotus uudeksi rakennusjärjestykseksi liitteineen on nähtävillä 
Muuramen kunnan rakennusvalvontatoimistossa viraston aukiolo-
aikoina, Virastotie 8, 40950 Muurame sekä Muuramen kunnan ra-
kennusvalvonnan nettisivuilla osoitteessa http://www.muurame.fi/
rakennusjärjestys.

Kunnan jäsenillä ja osallisilla on oikeus tehdä muistutus raken-
nusjärjestysehdotuksesta. Kirjallinen, kunnanhallitukselle osoitettu 
muistutus toimitetaan osoitteeseen: Muuramen kunnanhallitus, PL 
1, 40951 Muurame, käyntiosoite Virastotie 8, 40950 Muurame. Kir-
jekuoreen tulee laittaa merkintä ”rakennusjärjestys”. Sähköpostitse 
osoitettu muistutus: info@muurame.fi. Sähköpostin otsikoksi ”raken-
nusjärjestys”.

Lisätietoja antaa rakennustarkastaja Jukka Kalliola, p. 0400 543671, 
jukka.kalliola@muurame.fi

16.5.2017                             Kunnanhallitus

Meluilmoitus, Dno Me 2/2017

Hakija: Naamat ry, Viipurinkatu 4 B 44, 00510 Helsinki
Toimipaikka: Tuomiston tila, Rannankyläntie 502, 40950 Muurame 
Toiminta: ulkoilmakonsertti. Musiikkia soitetaan 
 pe 21.7. Riihen lava klo 12–02 ja Side show-teltta klo 12–04.
 la 22.7. Riihen lava klo 09–02 ja Side show-teltta klo 12–04. 
 su 23.7. Riihen lava klo 09–24.
Äänentoistosta vastaa musiikkialan ammattilainen.
Ilmoitus on nähtävillä: Muuramen kunnantalo, ympäristöpäällikön 
työhuone (Virastotie 8)
Kuulutusaika: 26.5.–26.6.2017
Muistutukset ja mielipiteet: Muuramen kunta, Teknisten palvelui-
den lautakunta, PL 1, 40951 Muurame, kirjallisena ennen kuulutus-
ajan päättymistä  
Lisätiedot: ympäristöpäällikkö Kari Saari, p. 014 659 645, 
kari.saari@muurame.fi

26.5.2017                                Teknisten palveluiden lautakunta

Sisäliikuntatilojen 
käyttövuorot haettavana

Vuoroja voivat hakea yhteisöt ja yksityiset henkilöt syys-kevätkau-
deksi 2017–2018.

Retki Powerparkkiin ke 7.6.2017! 
Lähtö Muuramen nuoriso�lan pihasta klo 9. Takaisin Muura-
messa olemme n. klo 23. Mukaan mahtuu 45 henkilöä 
(Minimi on 30). 13-17-vuo�aille. Alle 13-vuo�aat huoltajan 
seurassa.  Retki on päihteetön. Osallistumismaksu: yli 130cm 
34€  ja alle 130cm 23€ (sis. matkan ja ranneke). Ilmoi�autu-
miset; www.muurame. -> uu�sia. Lisä�edot: Tanja 

Yöleiri 4.‐6.‐luokkalaisille  20.‐22.6. 
Kesäisiä pelejä, leikkejä, uimista, saunomista, kavereita ja 

kaikkea mahdollista kivaa! Mukaan mahtuu 15 henkeä.  

Leirin hinta 50 € sis.  ohjelman,  majoituksen, ruoat, kuljetuk-
set ja vakuutuksen. Osallistujille lähetetään leirikirje ennen leiriä. 

Ilmoi�autumiset  11.6. mennessä:  
                     www.muurame./uu�sia 

Lisä�edot: Jari  

 

Summer Club 12.‐15.6.  
Eri paikkoja, seuraa Instagram/Facebook 
Ranta, hiekkaa, koulun lähiliikuntapaikat, aurinkoa, pe-
lejä, skaboja, turnauksia  ja kohtaamista.  

Nuoriso-ohjaajat eri paikoissa  
ma-to joka päivä kello 12-17.  

Sateella nuorisotila auki kello 12-17  
(Muuramentie 35, 2krs).  

 

muuramennuorisopalvelut                        

Yöleiri @ Havumäki Ranch  �‐to 27.‐
29.6. Skei�aamista, saunomista, paljuilua,  
kavereita ja mökkeilyä. Hinta 50€ sis. ohjelman,  
majoituksen, ruoat ja vakuutuksen.  
Lisä�edot: Jari 

  Järjestää Muuramen kunnan nuorisopalvelut:      
    Jari Solismaa, nuoriso‐ohjaaja, p. 050 573 6103     
    Tanja Hanhinen, nuoriso‐ohjaaja, p. 040 506 2876 
    jari.solismaa@muurame.  tanja.hanhinen@muurame. 

2017 

BLOCK PARTY 2017  LA 10.6.  
Nisulanmäen koulu/meluaita 

Katutaideseinän avajaistapahtuma, livemusiik-
kia, breakdancea. Esiintymässä mm.  MC Lepponen 
Laulainen, toistuvat yllätykset ja DJ:t by Kul�uu-
riyhditys Tuff. 

Kesätoimintaa nuorille Muuramessa 

Hakulomakkeita saa kunnanviraston palvelupisteestä ja vapaa-ai-
kapalveluiden toimistosta. Lomakkeen voi myös tulostaa kunnan 
www-sivuilta: www.muurame.fi/liikunnan-lomakkeet. Sisäliikunta-
paikkojen lisätiedot: www.muurame.fi/sisaliikuntapaikat.

Hakemukset on palautettava liikuntapalveluille 31.5.2017 klo 
15.00 mennessä: Muuramen kunta, liikuntapalvelut, PL 1, 40951 
Muurame.

Lisätietoja antaa vapaa-aikajohtaja Hannele Alanärä, puh. 014 
659 736.
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Huolto puh. 040 573 0382
www.paijatmoto.fi

VENE- JA KONEHUOLTO MUURAMESSA
Veneet, moottorit, moottorikelkat, mönkijät, sahat, 

puutarhakoneet, mopot, mopoautot, varaosat ja varusteet

Ammattitaidolla ja reilulla asenteella

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

Huollot ja korjaukset takuulla. 
Myös uuden auton takuu säilyy.
Tikkasentie 2, Korpilahti, p. 0400 546 486

www.autovanhala.com  •  ma-pe 8.00–17.00

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

 				
	
	
					Kaupanvahvistukset	
											Kauppakirjat	
													Arviokirjat	
Julkinen	kaupanvahvistaja	LKV	
												Petri	Nurminen	
														045	354	6857	
					petri.nurminen@jykiva.fi	

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–15

Muuramen Kukka- 
ja Hautauspalvelu

Kannel

kalle.tammivuori@hotmail.com

kaivurikalle.fi

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

KULJETUS KUPARI Ky
LAITURIPAIKKOJA

-	 Uusia venepaikkoja Kinkomaalla
-	 Venevalvonta
-	 Nosturiautokuljetukset
-	 Kuljetuspalvelut

    Jarkko 0400 537 780                 

Härkövuoren kivimurskaamo 
siirtyy kesäaikaan

Muuramen Golfseuran 
Draivia kouluun! -kesäkerho
Muuramen Golfseura järjestää ilmaisen, monipuolisen Draivia kou-
luun! -kesäliikuntakerhon Muuramen kunnan 2005–2008 syntyneil-
le lapsille. Kerhossa harjoitellaan motorisia taitoja monipuolisesti ja 
sopivan haastavasti siten, että lapset saavat onnistumisen ja oival-
tamisen elämyksiä.

avoinna ma-pe 9-17
    p. 045 863 7401

Virastotie 2, Muurame
www.kauneuspalvelutseijakouhia.fi

Kasvohoidot
Kestovärjäykset

Jalkahoidot
Käsihoidot
Depilaatiot

Härkövuoressa sijaitseva NCC:n 
kivimurskaamon tuotannossa on 
aloitettu kesätauko, joka jatkuu 
syyskuun puoliväliin asti. Tänä ai-
kana myyntikuormaus ja kuljetukset 
toimivat normaalisti maanantaista 
perjantaihin kello 7–16, mutta räjäy-
tyksiä ja murskausta ei kesällä tehdä. 

Härkövuoren kivimurskaamo tuo-
tantomäärä on vuodessa noin 90 000 
tonnia. Lisäksi alueella on lupa myö-
hemmin rakennettavaan maankaa-
topaikkaan. Kulku alueelle tapahtuu 

Kankaanperäntien kautta juuri raken-
nettua uutta tietä pitkin.

NCC:n myyntipäällikkö Ville Ve-
näläinen kertoo, että Härkövuoren 
kivenlaatu on osoittautunut hyväksi. 
Myös murskaamon sijainti on hyväl-
lä paikalla Muuramen ja Jyväskylän 
tulevia rakennushankkeita silmällä 
pitäen. 

Lisätietoja murskaamon toimin-
nasta ja kiviaineksen myynnistä saa 
Ville Venäläiseltä (p. 050 350 6488, 
ville.venalainen@ncc.fi). –TR

Kevään viimeinen 
Muuramelainen 

ilmestyy
To 8.6. 

(ilmoitusaineistot to 1.6.)
Markkinalehden ilmoitukset; ole 
yhteydessä Nuorkauppakamariin 

markkinat@muuramenmarkkinat.fi 
tai Juho Minkkinen, 
p. 044 952 0421.

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä 
tehtävät ilmoitukset etukäteen, 

tiina.riuttanen@muurame.fi tai 
puh. 040 777 4263.

Orvokki, petunia
mansikan-
taimet

Puutarhamulta 
(275 l) 18,90€5 pss
Ovet auki ja opastusta  

ark. 9–19, la–su 9–17

Tervetuloa!

Laadukkaat lähikukat

www.ritunpuutarha.fi
Yrittäjäntie 8, Teollisuusalue,
Muurame p. (014) 631 444

12 kpl 9,90€

Lauantaina 27.5.
Ritvan päivän 
-munkkikahvit

Mansikantaimet12,00 e10 kpl

10 kpl

Ovet auki ja opastusta
ark. 9–19, la–su 9–16
Tervetuloa!

Ohjaajina toimivat luokanopettajat ja Draivia kouluun! -kouluttajat 
Samuli Pentinniemi ja Jesse Takala.

Kenelle: 2005–2008 syntyneille muuramelaisille. 

Missä:  Nisulanmäen hiekkakenttä (
 varapaikka Kulttuurikeskuksen Sali)

Milloin: Kesälomatiistaisin 6.6.–1.8. klo 10–11

Mukaan mahtuu enintään 40 ensimmäistä. Kerholaiset voidaan jakaa 
kahteen ryhmään (klo 10–11 ja 11–12 syntymävuoden mukaan. 

Lisätietoa www.muuramegolf.fi. Ilmoittautuminen su 4.6. mennessä: 
http://muuramegolf.nettilomake.fi/form/4610

9,50 e

Samettiruusu, petunia,
orvokki


